PAGE

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

10.08.2022                                                                                                  № 51/362
пгт Богородское
Кировской области

О создании рабочей группы по разработке проекта Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа
В целях рассмотрения вопроса по разработке проекта Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа,  Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа в следующем составе:
Губина Н.М., врип главы Богородского муниципального округа;

Соболева А.С., председатель Думы Богородского муниципального округа;
Чипилева С.В., депутат Думы Богородского муниципального округа;

Дюпин А.В., депутат Думы Богородского муниципального округа;

Скорнякова Е.В., заместитель главы администрации Богородского муниципального округа, начальник управления финансов администрации Богородского муниципального округа;

Смоленцев А.А, управляющий делами, начальник управления делами администрации Богородского муниципального округа;

Соломина С.В., начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Богородского муниципального округа;
Микрюкова О.В., ведущий специалист, бухгалтер администрации Богородского муниципального округа;
2. Рекомендовать рабочей группе в срок до 01.10.2022 внести проект решения Думы Богородского муниципального округа «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богородского муниципального округа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                         А.С. Соболева

Врип главы Богородского

муниципального округа                                                                 Н.М. Губина
_____________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник организационного отдела

администрации Богородского

муниципального округа                                                                 В.В. Анисимова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами, начальник

управления делами администрации

Богородского муниципального округа                                         А.А.Смоленцев